
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Česká Třebová

odstranění havárie 
vodovodní přípojky a není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová - odstranění havárie vodovodní přípojky a kanalizace v objektu 019

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Vodovodní přípojka
Kanalizační přípojka

Česká Třebová - odstranění havárie vodovodní přípojky a kanalizace v objektu 019



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - odstranění havárie vodovodní přípojky a kanalizace v objektu 019

01 - Vodovodní přípojka



PČ Množství

Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv 
výšce podlaží
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a 

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a 

materiálů D přes 50 do 60 mm

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50
Montáž armatur vodovodních přírubových DN 100 

Příruba závitova DN 100 d-4"

předizolované potrubí PE-Xa SDR 7,4, PN10, d 32

BWO 32x32 - koleno svěrné

Prodloužení - 50x1"

Prodloužení - 25x1"

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

Česká Třebová - odstranění havárie vodovodní přípojky a kanalizace v objektu 019

01 - Vodovodní přípojka



PČ Množství

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-řešení 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - odstranění havárie vodovodní přípojky a kanalizace v objektu 019

02 - Kanalizační přípojka



PČ Množství

Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 
obsekání potrubí pro novou montáž

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114
Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50
Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75
Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125

Pročištění svodů ležatých DN do 300

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci

Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

Česká Třebová - odstranění havárie vodovodní přípojky a kanalizace v objektu 019

02 - Kanalizační přípojka



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - odstranění havárie vodovodní přípojky a kanalizace v objektu 019



PČ Množství

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Česká Třebová - odstranění havárie vodovodní přípojky a kanalizace v objektu 019



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3935647

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 077d2d0c-497e-4004-8b35-a5084449ebf2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2023 09:38:03


		2023-09-04T07:38:31+0000




